RGC1A60D15KGU Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU Carlo Gavazzi Tedarikçisi Carlo Gavazzi Dağıtıcı
Carlo Gavazzi RGC1A60D15KGU
Carlo Gavazzi
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI RGC1A60D15KGU
ÜRETICI FIRMA Carlo Gavazzi
AÇIKLAMA RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 2148 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM - YÜK 42 ~ 600 V
GERILIM - GIRIŞ 4 ~ 32VDC
FESIH STILI Screw Terminal
DIZI RGC
ROHS DURUMU RoHS Compliant
PAKETLEME Bulk
PAKET / KUTU SSR with Integrated Heat Sink
ÇIKIŞ TIPI AC, Zero Cross
DIĞER ISIMLER 1864-1186
BAĞLANTI TIPI Chassis Mount, DIN Rail
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) Not Applicable
YÜK AKIMI 20A
DEVRE SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60D15KGU
Parça Numarası: RGC1A60D15KGU
İmalatçı / Marka: Carlo Gavazzi
Ürün Açıklaması RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Veri sayfaları:
RoHS Durumu RoHS Uyumlu
Stok durumu 2148 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60D15KGU.pdf
TEKLIF TALEBI
RGC1A60D15KGU'ün Özellikleri
RGC1A60D15KGU.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
RGC1A60D25KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Stokta var:  1366 pcs
RFQ
RGC1A60D30KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 30A
Stokta var:  1211 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
Stokta var:  818 pcs
RFQ
RGC1A60D15KKE
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
Stokta var:  1621 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
Stokta var:  714 pcs
RFQ
RGC1A60D20KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Stokta var:  1702 pcs
RFQ
RGC1A60D20KKE
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 23A
Stokta var:  1741 pcs
RFQ
RGC1A60D25KKE
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 25A
Stokta var:  1146 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
Stokta var:  1143 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Stokta var:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
Stokta var:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
Üreticiler:  Carlo Gavazzi
Açıklama:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
Stokta var:  888 pcs
RFQ